
Dengan Hormat,

Mengharap kehadiran Bapak/Ibu dalam acara Rapat TIM APM dan Rapat Persiapan
Audit Intern yang akan diselenggarakan pada:

Hari/Tanggal: Selasa. 15 Juni 2021

Jam: 08.30 WIB

Tempat: Ruang Rapat/Comand Center Pengadilan Negeri Bantul

Mengingat sangat pentingnya acara tersebut, kami mengharapkan kehadiran Saudara/i

tepat pada waktunya. Atas kehadiran dan kerjasamanya diucapkan terimakasih.

Bantul, 14 Juni 2021

Nomor: W13.U5/ig^OT.01.1/VI/2021

Perihal: Undangan Rapat TIM APM dan Rapat Persiapan Audit Internal

Lampiran    : -

Kepada yth:

1.Para Hakim
2.Panitera
3.Sekretaris
4.Para Kasubbag
5.Para Panitera Muda

Pada Pengadilan Negeri Bantul

Di Bantul

PENGADILAN NEGERIBANTUL KELASIB
JLProf.Dr. SOEPOMO, S.H.No.4 BANTUL-DIY 55711

Teip/Faks: 0274 - 367348, Laman: www.pn-banlul.go.id
Fos-el: surat@pnbantul.go.id



Dr.MOHAMMAD AMRULLAH, S.H..M.H

PENGADILAN NEGERI BANTUL KELAS IB
WAKIL KETUA

Kjt/<

~̂ —"
^x

*.,

TTD

V^4.K

2^U^^

I^obflp)   ifrii"

fe^rkra

^^tA Wt^ fi4c^

fart Au^-  JUt

K|^wv.

M a\<_ i „-̂ ,

Wl<=-C^ /^tvn.fl~4 A^M

Jabatan

(Yj^^eiA    WIKV)^Vs>ra|-r!'

Ijjjlit^^

i-^l \nsiya^.;

Nama

18.

17.

16.

15.

14.

13.

12.

11.

10.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.
No

DAFTAR HADIR
RAPATTIM APM DAN RAPAT PERSIAPAN AUDIT INTERNAL

Bantul, 15JUNI 2021



NIP. 197705082000121002

^^—~>
DR.MOHAMMAD AMRULLAH. SH..MH

DI5AHKAN
WAKIL KETUA

NIP.198305262002122001
NIKEN KUSUMA^ATRIS. S.H.

DIB U AT
NOTULIS

Peserta Rapat:
Ketua, Wakil Ketua, Para Hakim, Panitera, Sekretaris, Para Panitera Muda, Para Kepala Sub
Bagian Pengadilan Negeri Bantul ;
Hal-hal yang dibahas dalam Rapat:

Menyampaikan
•   Membahas Kelengkapan Dokumen APM;
•   Membahas Pelaksanaan Audit Internal;

^                          ^  BAHASAN MATERI RAPAT              "^       J

BeriTandaberikut

INTERNAL MEMO

DAFTAR HADIRV
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t KETERANGAN LAMPIRANj

NIKEN KUSUMARATRI

DR.MOHAMMAD AMRULLAH,
SH..MH
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RAPAT TIM APM DAN PERSIAPAN AUDIT
INTERN

10.00 WIBSELESAI08.30

RUANG RAPAT/COMAND CENTER

SELASA/15JUNI 2021

NOTULIS

MODERATOR

PIMPINAN RAPAT

POKOK BAHASAN
RAPAT

MULAI WAKTU
RAPAT

LOKASI RAPAT

HARI / TANGGAL
RAPAT

PENGADILAN NEGER1 BANTUL KELAS 1B
Jl. Prof. Dr. SOEPOMO, S.H., No.4 BANTUL - DIY 55711

Telp/Fax: 0274 - 367348, Laman: www.on-bantui.go.id
Pos-el: surat@pn-banttil.go.id




